Львів, дня 29. липня 1902

Ч. Пр. 254/2 (6646)

ОГОЛОШЕННЯ.

В Імені Его Величества Цісаря!

Ц. к. Суд краєвий для справ карних у Львові рішив на підставі §§. 489 і 493 зак. кар. і §. 37. зак. прас., що зміст артикулу уміщеного в числі 160 часописи „Русла“ з дня 19. липня (1. серпня) 1902 під написом: „Вепульна ойчизна“ від слів „але що се було“ до „працу на Русинів“ і „коли відозвали ся“ до кінця, містить в собі знамена провини §§. 300 і 302 зак. кар. і прото усправедливлена єсть заряджена через ц. к. Прокуратора державного конфіската сеї часописи.